平成３０年６月吉日

アイプラザ一宮利用者各位

アイプラザ一宮 小ホール使用時間の変更と

講堂(大ホール)の利用料金直前割引制度の実施について

アイプラザ一宮指定管理者

JN 共同事業体

平素はアイプラザ一宮をご利用いただきまして、誠に有難うございます。

さて当館では、平成３０年１０月１日より、下記の通り小ホール使用時間の変更をおこな

うと共に、講堂(大ホール)の利用料金直前割引制度を導入いたします。どちらも皆様からの

ご意見・ご要望を反映させていただいた改定となっております。

今後も皆様に親しまれる施設を目指してまいりますので、引き続き当館をご愛顧いただき

ますようお願い申し上げます。

－記－

１.小ホール使用時間の変更

  小ホールの午前区分及び全日区分の使用開始時間を３０分繰り上げます。

  ＜現行＞       ＜平成３０年１０月１日から＞

   午前区分：午前９時～午後０時３０分 → 午前８時３０分～午後０時３０分

   全日区分：午前９時～午後９時３０分 → 午前８時３０分～午後９時３０分

           ※使用時間の変更に伴う利用料金の変更はございません。

２.講堂(大ホール)の利用料金直前割引制度の実施

講堂使用日３０日前から使用当日までの使用許可申請に限り、利用料金を５０％減額

します。それぞれの区分での５０％減額後の料金は別表１(裏面記載)の通りです。

ただし、以下の各項に該当する場合は、割引制度の対象外といたします。

   ①入場料金又はこれに類するものを徴収する場合。

②減免との併用。

③使用日３１日前までに使用許可申請書を提出している場合。

  （使用許可後に一旦キャンセルして再度使用許可申請する場合は不可とします。）

なお ・付属設備利用料は減額いたしません。

・講堂の使用時間(午前８時３０分から午後９時３０分まで)を延長しての使用は

不可といたします。

３.適用日

  ・小ホール使用時間の変更については、平成３０年１０月１日から。

  ・講堂利用料金直前割引制度については、平成３０年１０月１日以降の受付分から。

４.その他

  講堂の直前利用につきまして、利用当日に舞台スタッフを配置できない場合もござい

ます。また利用内容・規模によりましては、お受けできない場合がありますことを、

あらかじめご承知おき下さい。

５.お問い合わせ

  アイプラザ一宮：電話(０５８６)７７－６６１２

        info@aiplaza-ichinomiya.jp

別表１（平成 30 年 10月 1日以降）

  直前割引制度適用時の講堂利用料金

種 別 区 分 使用時間 通常の利用料金
50％減額後の利用料金

（百円未満切上げ）

講

堂

平

日

午前 8:30-12:30 17,400円  8,700円

午前・午後 8:30-17:00 37,700円 18,900円

午後 13:00-17:00 20,300円 10,200円

午後・夜間 13:00-21:30 46,400円 23,200円

夜間 17:30-21:30 26,100円 13,100円

全日 8:30-21:30 58,200円 29,100円

土
・
日
・
祝
日

午前 8:30-12:30 21,700円 10,900円

午前・午後 8:30-17:00 47,100円 23,600円

午後 13:00-17:00 25,400円 12,700円

午後・夜間 13:00-21:30 58,000円 29,000円

夜間 17:30-21:30 32,600円 16,300円

全日 8:30-21:30 72,000円 36,000円

以 上